Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка -  детский сад «Золотая рыбка»

П Р И К А З

« / О  » октября 2019 №
г. Лянтор

Об организации инновационной деятельности
федеральной инновационной площадки РАО

в МБДОУ ЦРР -  детский сад «Золотая рыбка»
в 2019-2020 учебном году

На основании Распоряжения Российской академии образования от 06.04.2016
№2 «О присвоении статуса инновационной площадки Российской академии
образования» на 2016-2020 годы, с целью модернизации и инновационного развития
образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить в 2019 -  2020 учебном году инновационную деятельность в МБДОУ

ЦРР -  детский сад «Золотая рыбка» в статусе федеральной инновационной
площадки по теме: «Современная технология эффективной социализации детей в
ДОО и школе: проектирование модели взаимодействия».

2. Утвердить состав проектной группы (по инновационной деятельности)
(приложение 1), состав участников инновационной деятельности (приложение 2).

3. Старшему воспитателю Максимовой О.В.:
3.1 Организовать сотрудничество с педагогами МБОУ «Лянторская СОШ №6»,

разработать план совместных мероприятий. Срок 21.10.2019 г.
3.2 Осуществлять методическое, информационное, аналитическое сопровождение

инновационной деятельности, срок до 31.05.2020 г.;
3.3 Своевременно представлять отчеты в срок до 31.01.2020 г., 01.07.2020 г.
4. Педагогическому коллективу:
4.1 Осуществлять инновационную деятельность в соответствии с планом работы. Срок

31.05.2020 г.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего Непочатову Т.В. в срок до 01.07.2020 г.

Заместитель

ВИЗА
заместитель

/ О - / О .  / $
(дата)

Ознакомлены:

У  - Uo
p y ;M r-s

t/ ^ 2 jc$ c k j k < X -  ~  H j X L y \ s i J & C

^УАЛАЯА1^С(уАЬ2<.'С-Ь [J$P
C&'Cn сс/пппъСи£
Ш ш (ш в л к и с -е

л у  ( к г .ш У  Щ У и /4
t-& f - /1{?се fr  С? -г--- -̂---------------------------

$ л ? г ш л У с ( } г г е а 4
ъ-ojLot,

tP pcnusrTjxj^n ejjU ,
б сб * и * /У 7сг

У£>д*г^-е& а У-6
-/■КСил;.

) (Р .л.а£71л% иМ ------

( b Z t t U 4 n C u ^ \ j p M >
4 c d p u c n U l * n £ f .€ ^

'е Р и т  <.6У иа.А.У£

A f i d A c - c r

'£<?С'*С iS 7 £ 'l} ? </£ъ
f  - <a-* £

сЛ Х
Ъ рсъш У ЬХ Ч лиь
feO с г\~ы /-w сх 1г̂ и~ьЛ 6
/Рс С4ыл-£ Cl V  t-t(s

Topc/t-tt** ■

(и ^б ^ы ллггъ а  rru^cAo

ФС<? i  U l  fiA -O . f r t ( t  C &
ИспОЛНИТбЛЬ. [f'WAi '̂YX^Xc /■ '>1̂  t- L-&
старший воспитатель
Максимова О.В.

$С(‘ Ки to  С mi/Uo
а.

удрс 4 и ы -п е  sju/ A
{ о  с1^и^УЦ ?иГК€ Л<,

4
J d J
/ у -

Я&.
(С *

<Zj .Q

Я ю т а с о .- Я '- .А
Ш Щ и к е Ф Л  / Л £ -

'  &

^ ----ъ—л
'(У ф л-а Г А /у?  с Ъ &  <У У/  >

У. УУ .
У  У.

« * £ *  # £ , _____
'&<* / з

У  у  A etA o tscO  /^ с ё ^ ^ о
У . ^y^L C u a ca M £<-

^ / 1  Ю - <У&£С&  e y f c t f l r f t y
5. У - 6 /, r t i z o t f A .

f j Z p a ^ t f  Op-cг-
<У> Z7

У //ГЙ -/
££^/ргС^А Л , _____ _________ _ г

s-,i ■£> ‘-’pi---^  ~ У  '
,р 1 ? и ^У  О с ^ и А р  (У  , /
T e k u zx u o S c i f  (b

г /У -/ССч& И )С сУ ъ________
AtLuy, LLLc<-Aue£c\ fC%

, / t l  У  AU CiAc. У/<-~ У А /

y y f t ^ p / У  & Л ,
ЖеЗс-с+А!э A b o  jL#

1 £ й гр л± с£ &  у
^лръиь ижл о у

ll С Ш  6 & / /  /А

jfoc GtMjJTG£' в<-с<°

Приложение 1
Состав проектной группы по инновационной деятельности

на тему: «Современная технология эффективной социализации детей в ДОО и
школе: проектирование модели взаимодействия»

в рамках функционирования федеральной инновационной площадки
в 2019-2020 учебном году

№ ФИО Должность
1. Старинова С.А. Заведующий МБДОУ
2. Непочатова Т.В. Заместитель заведующего
3. М усаева М.Г. Заместитель заведующего
4. М аксимова О.В. Старший воспитатель
5. Байкова О.С. Педагог- психолог
6. Хайруллина А.Р. Педагог- психолог (корпус №2)
7. Бигун М.Е. Музыкальный руководитель
8. Ю патова С. А. Музыкальный руководитель (корпус № 2)
9. Алексеева О.В. Инструктор по физической культуре
10, Теренина И.Н. Инструктор по физической культуре
11. Абубакирова

Р.З.
Инструктор по физической культуре

12. Зинченко М.М. Воспитатель
13. Кирхмаер Г. Г. Воспитатель
14. Пимкина Т.Г. Воспитатель
15. Амирова А.Г. Воспитатель
16. Кинзябаева Ф.Ф. Воспитатель
17. Курманалиева

Р.В.
Воспитатель

18. Лукашкина Н.В. Воспитатель
19. Федоренко К.Г. Воспитатель ИЗО
20. Ш иршикова

Н.И.
Воспитатель

21. Г азизова Г. А. Воспитатель (корпус №2)
22. Умалатова З.А. Воспитатель (корпус №2)
23. Айкашева Т.В. Педагог-психолог (корпус № 2)
24. Г асанкадиева

У.Ш.
Воспитатель

25. Нигаматова
А.Ю.

Воспитатель

26. Савельева И.Д. Воспитатель

27. Бадретдинова
Р.М.

Социальный педагог

9I

Приложение 2
Состав участников инновационной деятельности

в рамках функционирования федеральной инновационной площадки
______________  в 2019-2020 учебном году

№ ФИО Должность

1. Хуторянская Е.П. воспитатель

2. Тарасенко Л.В. воспитатель

3. Чучуева Г. С. воспитатель

4. Хмелева С.К. воспитатель

5. Котова Е.В. воспитатель

6. Бондарчук И.Е. воспитатель

7. Каримова Г.Ф. воспитатель

8. Залбекова З.А. воспитатель

9. Заболотько Л.Н. воспитатель

10. Долгова Е.В. учитель-дефектолог

11. Васидова М.С. воспитатель (корпус №2)

12. Золотарёва В. А. воспитатель (корпус №2)

13. Ибрагимова И. А. воспитатель (корпус №2)

14. Исаева А. А. воспитатель (корпус № 2)

15. Ковтун А.В. воспитатель (корпус № 2)

16. Лозовая Н.А. воспитатель (корпус №2)

17. М ихайлова О. А. учитель-логопед

18. Мокроусова А. А. воспитатель (корпус №2)

19. Палатова Н.Н. воспитатель (корпус №2)

20. Порошина Н.В. воспитатель (корпус №2)

21. Романова Е.В. воспитатель (корпус №2)

22. Сергиенко О. А. воспитатель (корпус №2)

23. Умалатова З.А. воспитатель (корпус №2)
24. Фёдорова С.В. воспитатель (корпус №2)
25. Чуенкова И. А. воспитатель (корпус № 2)

26. Ш иршикова Н.Я. воспитатель (корпус №2)

*

9